Schwarze Deckenlampe mit 2 beweglichen Spots und 29 cm

Breite

Farbe

Material
PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN Stilrichtung

Brennstellen
EEK
Frequenz
Lebensdauer
Leuchtmittel

Leuchtmittel-
Technik

Leuchtmittelfassung
Schutzart
Schutzklasse

Volt

Watt

Breite
geeignet fur

Gewicht
Hbéhe
Tiefe

Preis

Schwarz
Metall

modern

2

A

50Hz Hz
25000 Stunden
956-55

GU10
IP20
1
230V
3W
29 cm

Schlafzimmerbeleuchtung,
Wohnzimmerbeleuchtung, Flurbeleuchtung,
Esszimmerbeleuchtung, Kiichenbeleuchtung
, Hotelbeleuchtung, Restaurantbeleuchtung,
Homeofficebeleuchtung,
Innenraumbeleuchtung

0,73 kg
14,5 cm

11 cm
39,95 €

Lampen-LED-Shop.de | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.de/lampen/deckenlampe-mattschwarz-mit-2-spots-und-29-cm-breite/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/farbe/schwarze-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/material/metall-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/stilrichtung/moderne-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/fassung/gu10-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/schlafzimmerbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/wohnzimmerbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/flurbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/esszimmerbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/kuechenbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/hotelbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/restaurantbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/homeofficebeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/geeignet-fuer/innenraumbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/hoehe/145/
https://lampen-led-shop.de

