

## Schwarze Deckenlampe mit 2 beweglichen Spots und 29 cm Breite

## PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe	Schwarz
Material	Metall
Stilrichtung	modern
Brennstellen	2
EEK	A
Frequenz	50Hz Hz
Lebensdauer	25000 Stunden
Leuchtmittel	956-55
Leuchtmittel- Technik	
Leuchtmittelfassung	<u>GU10</u>
Schutzart	<u>IP20</u>
Schutzklasse	1
Volt	230 V
Watt	3 W
Breite	29 cm
geeignet für	Schlafzimmerbeleuchtung, Wohnzimmerbeleuchtung, Flurbeleuchtung, Esszimmerbeleuchtung, Küchenbeleuchtung , Hotelbeleuchtung, Restaurantbeleuchtung, Homeofficebeleuchtung, Innenraumbeleuchtung
Gewicht	0,73 kg
Höhe	<u>14,5 cm</u>
Tiefe	11 cm
Preis	39,95 €